

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	321,794,054	100.00 %	311,143,441	100.00 %	10,650,613	3.42%
100 지방세 수입	10,210,000	3.17 %	9,810,000	3.15 %	400,000	4.08%
110 지방세	10,210,000	3.17 %	9,810,000	3.15 %	400,000	4.08%
111 보통세	10,080,000	3.13 %	9,680,000	3.11 %	400,000	4.13%
113 지난년도수입	130,000	0.04 %	130,000	0.04 %	0	0.00%
200 세외수입	11,268,867	3.50 %	8,016,055	2.58 %	3,252,812	40.58%
210 경상적세외수입	4,214,915	1.31 %	4,122,640	1.32 %	92,275	2.24%
211 재산임대수입	127,100	0.04 %	127,100	0.04 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,034,300	0.32 %	969,800	0.31 %	64,500	6.65%
213 수수료수입	396,800	0.12 %	396,800	0.13 %	0	0.00%
214 사업수입	1,496,810	0.47 %	1,507,440	0.48 %	△10,630	△0.71%
215 징수교부금수입	158,905	0.05 %	120,500	0.04 %	38,405	31.87%
216 이자수입	1,001,000	0.31 %	1,001,000	0.32 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	7,053,952	2.19 %	3,893,415	1.25 %	3,160,537	81.18%
221 재산매각수입	2,800,000	0.87 %	2,800,000	0.90 %	0	0.00%
222 부담금	254,500	0.08 %	254,500	0.08 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	51,200	0.02 %	51,200	0.02 %	0	0.00%
224 기타수입	3,848,252	1.20 %	687,715	0.22 %	3,160,537	459.57%
225 지난년도수입	100,000	0.03 %	100,000	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	155,786,800	48.41 %	147,653,000	47.45 %	8,133,800	5.51%
310 지방교부세	155,786,800	48.41 %	147,653,000	47.45 %	8,133,800	5.51%
311 지방교부세	155,786,800	48.41 %	147,653,000	47.45 %	8,133,800	5.51%
400 조정교부금등	4,340,700	1.35 %	4,010,700	1.29 %	330,000	8.23%
420 시·군조정교부금등	4,340,700	1.35 %	4,010,700	1.29 %	330,000	8.23%
421 시·군조정교부금등	4,340,700	1.35 %	4,010,700	1.29 %	330,000	8.23%
500 보조금	113,717,867	35.34 %	115,185,748	37.02 %	△1,467,881	△1.27%
510 국고보조금등	92,466,619	28.73 %	94,180,824	30.27 %	△1,714,205	△1.82%
511 국고보조금등	92,466,619	28.73 %	94,180,824	30.27 %	△1,714,205	△1.82%
520 시·도비보조금등	21,251,248	6.60 %	21,004,924	6.75 %	246,324	1.17%
521 시·도비보조금등	21,251,248	6.60 %	21,004,924	6.75 %	246,324	1.17%
700 보전수입등및내부거래	26,469,820	8.23 %	26,467,938	8.51 %	1,882	0.01%
710 보전수입등	25,769,820	8.01 %	25,767,938	8.28 %	1,882	0.01%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	23,667,944	7.35 %	23,667,944	7.61 %	0	0.00%
712 전년도이월금	2,101,876	0.65 %	2,099,994	0.67 %	1,882	0.09%
720 내부거래	700,000	0.22 %	700,000	0.22 %	0	0.00%
721 전입금	700,000	0.22 %	700,000	0.22 %	0	0.00%